


SETTER BRANNVERN PÅ DAGSORDEN
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Norsk brannvernforening er en uavhengig  

stiftelse som arbeider for et tryggere samfunn. 

Gjennom informasjon, opplæring og rådgivning 

hjelper vi mennesker, bedrifter og organisasjoner 

til å ta ansvar for sin egen brannsikkerhet.

Norsk brannvernforening har tatt dette sam-

funnsansvaret siden 1923. Organisasjonen ble 

opprettet på initiativ fra forsikringsnæringen og 

myndighetene. Bak etableringen lå en erkjen-

nelse av at branner med tap av liv og materielle 

verdier var blitt et stort samfunnsproblem.

Faren for brann vil alltid være til stede.  

Mennesker gjør feil og teknologi svikter.  

Norsk brannvernforening har likevel en visjon 

om at branner ikke skal oppstå på grunn av 

menneskelig atferd eller av tekniske årsaker.

Norsk brannvernforening har som mål:

•	 å være den viktigste formidler av kunnskap 	

	 og informasjon om brannvern i Norge.

•	 å være en faglig nyskapende og foretrukket

 	 samarbeidspartner for myndigheter,

	 næringsliv og andre.

•	 å være samfunnets uavhengige ”vaktbikkje” 	

	 på brannvernområdet.
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Kunnskap om brannvern bidrar til å redde 

liv og verdier. Derfor er Norsk brannvern- 

forenings viktigste oppgave å informere om 

hvorfor branner oppstår, og hvilke tiltak du og 

jeg kan gjøre for å unngå brann.

I samarbeid med forsikringsnæringen og myndig-

heter gjennomfører vi holdningskampanjer og  

informasjonstiltak rettet mot det allmenne  

publikum og ulike yrkesgrupper i privat og offentlig 

sektor.  Vi har utviklet informasjonsmateriell for blant  

annet barnehager, skoler, boligeiere, helseinstitusjoner  

og overnattingsbedrifter.

Norsk brannvernforening driver en landsdekkende  

kursvirksomhet for offentlige og private foretak. Vi  

utgir Brann & Sikkerhet, landets viktigste tidsskrift innen 

vårt fagfelt. Vi utgir også lover, forskrifter og faglitteratur  

innen brannteknikk og HMS.

Norsk brannvernforening har et brannteknisk fagmiljø som 

utfører rådgivningsoppdrag og analyser for offentlige og  

private virksomheter. Våre rådgivere gir også veiledning via  

en egen svartjeneste for publikum. Gjennom vårt datter-

selskap Kontroll & Rådgivning as tilbys kontroll av sprinkler- og  

brannalarmanlegg over hele landet.

KUNNSKAP ER 
NØKKELEN





Norsk brannvernforening er aktiv på mange 

ulike arenaer for å påvirke samfunnet i en 

retning som gir økt brannsikkerhet. Vi er blant 

annet høringsinstans for landets politiske 

myndigheter ved endringer i lover og forskrifter 

på brannvernområdet. Vi er representert i 

offentlige råd og utvalg og har gjennomført 

brannfaglige utredninger for ulike departe-

menter.

Norsk brannvernforening deltar selv i etab-

lering av nye arenaer for brannfaglig samar-

beid. Gjennom allianser med andre fagmiljøer  

organiserer vi flere sekretariater og samar-

beidsprosjekter. Vi deltar også i brannvern- 

arbeid internasjonalt og har utstrakt kontakt 

med søsterorganisasjoner over hele verden.

Som selveiet stiftelse med et ideelt formål 

har vi anledning til å være ”vaktbikkje” og  

korrektiv i saker som gjelder brann og sikker-

het. På uavhengig grunnlag gjennomfører vi 

undersøkelser for å kartlegge brannrisikoen 

i ulike deler av samfunnet. Der vi finner  

faremomenter kommer vi også med forslag til 

tiltak som kan trygge liv og verdier.

AKTIV PÅ MANGE ARENAER





Stiftelsen Norsk brannvernforening

Ensjøveien 16

Pb 6754 Etterstad

0609 Oslo

Telefon: 	 23 15 71 00

Telefaks: 	23 15 71 01

www.brannvernforeningen.no




